
　高圧ガス関係事業所長 　様

　　兵庫県危機管理部消防保安課長

　平素は、本県の高圧ガス保安行政の推進にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記のことについて、別添のとおり「令和６年度高圧ガス保安活動促進週

間実施要領」を定めましたので、趣旨をご理解のうえ、関係事業を積極的に推進さ

れますようお願いいたします。

　本週間中に実施される行事の実施結果につきましては、別紙様式「令和６年度高

圧ガス保安活動促進週間実施記録」により記録を保存していただきますようお願い

いたします。

　

 ＜問合せ先＞

　兵庫県消防保安課　種坂

　TEL　078-362-9827   FAX　078-362-9916

（ 公 印 省 略 ）

消 第 2208 号 の ２

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ ７ 日

令和６年度高圧ガス保安活動促進週間の実施について


